
Kreismeisterschaft Witten Seniorenschießen 2018
13.01.18 / 14.01.18     in SSV Borbach 1919 e.V. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.10

Luftgewehr Auflage Herren Seite: 1

tand: 20.01.2018 12:43 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 54 Lischka, Andreas 2900 2...SV Papenholz e.V. 101,9 100,4 102,3 304,6

2 55 Volk, Thomas 2900 2...SV Papenholz e.V. 100,9 99,6 102,6 303,1

3 37 Switkowski, Pawel 2900 2...SSV Borbach e.V. 101,6 97,8 102,9 302,3

ußer Konkurrenz haben geschossen:

56 Gocke, Wolfgang 2900 2...SV Papenholz e.V. 101,1 102,6 104,7 308,4



Kreismeisterschaft Witten Seniorenschießen 2018
13.01.18 / 14.01.18     in SSV Borbach 1919 e.V. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.10

Luftgewehr Auflage Herren Seite: 1

Stand: 20.01.2018 12:39 Uhr Gesamt

1 2900 2953SV Papenholz e.V. 916,1 Ringen

2 2900 2955BSV Herbede 1850 e.V. 897,8 Ringen

3 2900 2952SSV Borbach e.V. 881,8 Ringen



Kreismeisterschaft Witten Seniorenschießen 2018
13.01.18 / 14.01.18     in SSV Borbach 1919 e.V. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.11

Luftgewehr Auflage Damen Seite: 1

tand: 20.01.2018 12:43 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1 Günzel, Katja 2900 2...SSG Annen e.V. 99,7 102,7 101,4 303,8

2 72 Edler, Kerstin 2900 2...BSV Herbede 1850 e.V. 101,8 99,9 100,4 302,1

3 73 Laschinski, Marion 2900 2...BSV Herbede 1850 e.V. 98,6 99,0 101,1 298,7

4 74 Renner, Beate 2900 2...BSV Herbede 1850 e.V. 99,5 97,4 100,1 297,0

5 36 Hespeler, Katarzyna 2900 2...SSV Borbach e.V. 92,0 93,8 93,1 278,9

ußer Konkurrenz haben geschossen:

35 Hoferichter, Bettina 2900 2...SSV Borbach e.V. 99,1 99,5 102,0 300,6



Kreismeisterschaft Witten Seniorenschießen 2018
13.01.18 / 14.01.18     in SSV Borbach 1919 e.V. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

tand: 20.01.2018 12:43 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 3 Gebauer, Michael-Helmut 2900 2...SSG Annen e.V. 104,3 103,1 103,1 310,5

2 4 Rang, Rüdiger 2900 2...SSG Annen e.V. 103,3 103,0 100,9 307,2

3 2 Stadtwald, Thorsten 2900 2...SSG Annen e.V. 103,1 102,3 101,0 306,4

4 22 Reimer, Klaus-Peter 2900 2...KSSK Witten e.V. 101,9 102,0 101,1 305,0

5 47 Stucht, Reiner 2900 2...SV Papenholz e.V. 100,2 100,9 103,0 304,1

6 33 Dickhöner, Holger 2900 2...SSV Borbach e.V. 100,0 102,5 101,1 303,6

7 20 Bülow, Egbert 2900 2...SSV Borbach e.V. 98,6 99,9 102,7 301,2

8 21 Hölscher, Frank 2900 2...SSV Borbach e.V. 99,5 103,5 97,8 300,8

9 79 Herbrechter, Rolf 2900 2...BSV Stockum-Düren e.V. 100,7 99,3 99,9 299,9

10 19 Latoschewski, Jörg 2900 2...SSV Borbach e.V. 97,3 100,4 100,8 298,5
11 49 Hübner, Frank 2900 2...SV Papenholz e.V. 100,0 95,8 100,3 296,1

12 41 Striepen, Ralf 2900 2...SV Papenholz e.V. 98,0 100,0 97,6 295,6

13 24 Wambach, Rolf 2900 2...KSSK Witten e.V. 96,2 98,0 100,6 294,8
14 59 Kowalski, Jörg 2900 2...BSV Herbede 1850 e.V. 96,1 99,8 97,0 292,9

15 88 Zietlow, Wolfgang 2900 2...KSSK Witten e.V. 98,4 96,3 96,4 291,1

16 58 Heim, Norbert 2900 2...BSV Herbede 1850 e.V. 93,3 94,5 98,8 286,6
17 89 Stobbe, Michael 2900 2...KSSK Witten e.V. 88,2 90,4 91,3 269,9

18 38 Schilling, Gerhard 2900 2...SSV Borbach e.V. 96,0 90,4 80,0 266,4



Kreismeisterschaft Witten Seniorenschießen 2018
13.01.18 / 14.01.18     in SSV Borbach 1919 e.V. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 20.01.2018 12:42 Uhr Gesamt

1 2900 2951SSG Annen e.V. 924,1 Ringen

3 Gebauer, Michael-Helmut 310,5

4 Rang, Rüdiger 307,2

2 Stadtwald, Thorsten 306,4

2 2900 2951SSG Annen e.V. 915,2 Ringen

8 Heinzer, Michael 301,1

7 Schwarz, Günter 305,4

25 Szkudlarek, Rolf 308,7

3 2900 2952SSV Borbach e.V. 903,3 Ringen

33 Dickhöner, Holger 303,6

20 Bülow, Egbert 301,2

19 Latoschewski, Jörg 298,5

4 2900 2953SV Papenholz e.V. 896,9 Ringen

45 Jochheim, Birgit 298,8

46 Sakowitz-Fischer, Monika 294,0

47 Stucht, Reiner 304,1

5 2900 2955BSV Herbede 1850 e.V. 896,5 Ringen

61 Deimann, Heidi 300,8

62 Schröer, Brigitte 291,0

60 Stute, Hiltrud 304,7

6 2900 2957BSV Stockum-Düren e.V. 894,5 Ringen

7 2900 2958KSSK Witten e.V. 890,9 Ringen

8 2900 2953SV Papenholz e.V. 879,5 Ringen

9 2900 2955BSV Herbede 1850 e.V. 865,9 Ringen

10 2900 2957BSV Stockum-Düren e.V. 594,5 Ringen

11 2900 2955BSV Herbede 1850 e.V. 0,0 Ringen



Kreismeisterschaft Witten Seniorenschießen 2018
13.01.18 / 14.01.18     in SSV Borbach 1919 e.V. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71

Luftgewehr Auflage Seniorinnen I Seite: 1

tand: 20.01.2018 12:43 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 60 Stute, Hiltrud 2900 2...BSV Herbede 1850 e.V. 102,2 100,6 101,9 304,7

2 61 Deimann, Heidi 2900 2...BSV Herbede 1850 e.V. 99,5 98,7 102,6 300,8

3 45 Jochheim, Birgit 2900 2...SV Papenholz e.V. 97,1 100,3 101,4 298,8

4 82 Schmermbeck, Sabine 2900 2...BSV Stockum-Düren e.V. 98,1 99,4 100,9 298,4

5 83 Altmann, Bettina 2900 2...BSV Stockum-Düren e.V. 98,0 101,3 96,8 296,1

6 46 Sakowitz-Fischer, Monika 2900 2...SV Papenholz e.V. 96,7 97,8 99,5 294,0

7 62 Schröer, Brigitte 2900 2...BSV Herbede 1850 e.V. 95,7 94,5 100,8 291,0



Kreismeisterschaft Witten Seniorenschießen 2018
13.01.18 / 14.01.18     in SSV Borbach 1919 e.V. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72

Luftgewehr Auflage Senioren II Seite: 1

tand: 20.01.2018 12:44 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 25 Szkudlarek, Rolf 2900 2...SSG Annen e.V. 103,1 104,0 101,6 308,7

2 7 Schwarz, Günter 2900 2...SSG Annen e.V. 101,9 103,2 100,3 305,4

3 81 Herbrechter, Volker 2900 2...BSV Stockum-Düren e.V. 102,0 101,6 99,6 303,2

4 8 Heinzer, Michael 2900 2...SSG Annen e.V. 100,0 102,1 99,0 301,1

5 34 Finkensiep, Rolf 2900 2...SSV Borbach e.V. 95,1 96,5 100,9 292,5

6 85 Lutterkort, Klaus-Peter 2900 2...BSV Stockum-Düren e.V. 93,7 100,4 97,3 291,4

7 48 Tschammerhöhl, Peter 2900 2...SV Papenholz e.V. 97,3 94,9 95,6 287,8



Kreismeisterschaft Witten Seniorenschießen 2018
13.01.18 / 14.01.18     in SSV Borbach 1919 e.V. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.73

Luftgewehr Auflage Seniorinnen II Seite: 1

tand: 20.01.2018 12:44 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 78 Pesch-Schabacker, Brigitte 2900 2...BSV Herbede 1850 e.V. 94,5 97,5 94,4 286,4



Kreismeisterschaft Witten Seniorenschießen 2018
13.01.18 / 14.01.18     in SSV Borbach 1919 e.V. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

tand: 20.01.2018 12:44 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 65 Schlösser, Günter 2900 2...BSV Herbede 1850 e.V. 102,8 102,8 101,6 307,2

2 64 Bröckelmann, Manfred 2900 2...BSV Herbede 1850 e.V. 102,3 101,8 101,6 305,7

3 51 Kern, Hans-Jürgen 2900 2...SV Papenholz e.V. 99,2 100,6 97,6 297,4

4 63 Löpke, Jürgen 2900 2...BSV Herbede 1850 e.V. 99,6 97,7 98,1 295,4

5 86 Komm, Udo 2900 2...BSV Stockum-Düren e.V. 100,1 97,8 92,2 290,1

6 26 Vaupel, Reinhard 2900 2...SSG Annen e.V. 87,3 92,2 93,9 273,4



Kreismeisterschaft Witten Seniorenschießen 2018
13.01.18 / 14.01.18     in SSV Borbach 1919 e.V. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 20.01.2018 12:43 Uhr Gesamt

1 2900 2953SV Papenholz e.V. 912,2 Ringen

42 Dreßen, Franz  305,0

44 Krahl, Helga 307,3

43 Leidag, Brigitte 299,9

2 2900 2955BSV Herbede 1850 e.V. 908,3 Ringen

64 Bröckelmann, Manfred 305,7

63 Löpke, Jürgen 295,4

65 Schlösser, Günter 307,2

3 2900 2952SSV Borbach e.V. 906,8 Ringen

17 Endreß, Gerald 301,1

40 Kühne, Klaus 299,4

18 Maroni, Alfred 306,3

4 2900 2955BSV Herbede 1850 e.V. 872,2 Ringen

70 Haas, Willi 284,5

71 Röring, Dieter 294,2

69 Schultz, Günter 293,5

5 2900 2953SV Papenholz e.V. 866,7 Ringen

52 Aden, Michael 284,7

51 Kern, Hans-Jürgen 297,4

50 Ostermann, Frank 284,6

6 2900 2952SSV Borbach e.V. 862,9 Ringen

9 Mantei, Willi 303,7

39 Sohn, Gerd 257,6

15 Zadow, Horst 301,6

7 2900 2955BSV Herbede 1850 e.V. 765,5 Ringen

8 2900 2951SSG Annen e.V. 577,4 Ringen

9 2900 2951SSG Annen e.V. 561,8 Ringen



Kreismeisterschaft Witten Seniorenschießen 2018
13.01.18 / 14.01.18     in SSV Borbach 1919 e.V. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.75

Luftgewehr Auflage Seniorinnen III Seite: 1

tand: 20.01.2018 12:44 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 44 Krahl, Helga 2900 2...SV Papenholz e.V. 102,6 100,9 103,8 307,3

2 53 Aden, Ulrike 2900 2...SV Papenholz e.V. 94,2 90,7 92,5 277,4



Kreismeisterschaft Witten Seniorenschießen 2018
13.01.18 / 14.01.18     in SSV Borbach 1919 e.V. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.76

Luftgewehr Auflage Senioren IV Seite: 1

tand: 20.01.2018 12:44 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18 Maroni, Alfred 2900 2...SSV Borbach e.V. 100,7 102,8 102,8 306,3

2 42 Dreßen, Franz  2900 2...SV Papenholz e.V. 103,4 101,5 100,1 305,0

3 9 Mantei, Willi 2900 2...SSV Borbach e.V. 99,6 101,5 102,6 303,7

4 66 Koch, Hans-Jürgen 2900 2...BSV Herbede 1850 e.V. 97,6 100,8 98,7 297,1

5 71 Röring, Dieter 2900 2...BSV Herbede 1850 e.V. 97,7 95,8 100,7 294,2

6 52 Aden, Michael 2900 2...SV Papenholz e.V. 94,9 95,5 94,3 284,7

7 70 Haas, Willi 2900 2...BSV Herbede 1850 e.V. 92,4 95,3 96,8 284,5

8 10 Neuhoff, Klaus 2900 2...SSG Annen e.V. 94,6 95,5 92,3 282,4

9 29 Steger, Wilhelm 2900 2...SSG Annen e.V. 92,3 93,9 93,2 279,4

10 39 Sohn, Gerd 2900 2...SSV Borbach e.V. 87,2 81,5 88,9 257,6



Kreismeisterschaft Witten Seniorenschießen 2018
13.01.18 / 14.01.18     in SSV Borbach 1919 e.V. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.77

Luftgewehr Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

tand: 20.01.2018 12:45 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 43 Leidag, Brigitte 2900 2...SV Papenholz e.V. 99,9 98,5 101,5 299,9



Kreismeisterschaft Witten Seniorenschießen 2018
13.01.18 / 14.01.18     in SSV Borbach 1919 e.V. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.78

Luftgewehr Auflage Senioren V Seite: 1

tand: 20.01.2018 12:45 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 14 Busse, Klaus-Dieter 2900 2...SSG Annen e.V. 100,9 99,7 103,4 304,0

2 15 Zadow, Horst 2900 2...SSV Borbach e.V. 100,2 100,1 101,3 301,6

3 17 Endreß, Gerald 2900 2...SSV Borbach e.V. 101,8 97,4 101,9 301,1

4 40 Kühne, Klaus 2900 2...SSV Borbach e.V. 97,6 103,5 98,3 299,4

5 69 Schultz, Günter 2900 2...BSV Herbede 1850 e.V. 97,8 96,8 98,9 293,5

6 50 Ostermann, Frank 2900 2...SV Papenholz e.V. 90,6 96,1 97,9 284,6

7 67 Lipphaus, Wilfried 2900 2...BSV Herbede 1850 e.V. 85,3 96,4 88,1 269,8

8 87 Schneider, Helmut 2900 2...BSV Stockum-Düren e.V. 82,7 84,7 86,4 253,8

9 68 Wiesmann, Heinz 2900 2...BSV Herbede 1850 e.V. 100,0 1,5 97,1 198,6

























Kreismeisterschaft Witten Seniorenschießen 2018
27.01.18 / 28.01.18     in SSV Borbach 1919 e.V. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.10

KK-Gewehr Auflage 50m Herren Seite: 1

Stand: 28.01.2018 20:37 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 55 Volk, Thomas 2900 2...SV Papenholz e.V. 96,5 100,0 97,7 294,2

2 54 Lischka, Andreas 2900 2...SV Papenholz e.V. 98,4 96,3 97,2 291,9

3 56 Gocke, Wolfgang 2900 2...SV Papenholz e.V. 93,5 93,7 95,1 282,3

4 37 Switkowski, Pawel 2900 2...SSV Borbach e.V. 88,9 94,9 95,7 279,5



Kreismeisterschaft Witten Seniorenschießen 2018
27.01.18 / 28.01.18     in SSV Borbach 1919 e.V. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.10

KK-Gewehr Auflage 50m Herren Seite: 1

Stand: 28.01.2018 20:36 Uhr Gesamt

1 2900 2953SV Papenholz e.V. 868,4

56 Gocke, Wolfgang 282,3

54 Lischka, Andreas 291,9

55 Volk, Thomas 294,2

2 2900 2952SSV Borbach e.V. 551,4

36 Hespeler, Katarzyna 271,9

35 Hoferichter, Bettina 0,0

37 Switkowski, Pawel 279,5



Kreismeisterschaft Witten Seniorenschießen 2018
27.01.18 / 28.01.18     in SSV Borbach 1919 e.V. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.11

KK-Gewehr Auflage 50m Damen Seite: 1

Stand: 28.01.2018 15:52 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 36 Hespeler, Katarzyna 2900 2...SSV Borbach e.V. 87,6 98,8 85,5 271,9



Kreismeisterschaft Witten Seniorenschießen 2018
27.01.18 / 28.01.18     in SSV Borbach 1919 e.V. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.70

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I Seite: 1

Stand: 28.01.2018 20:38 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2 Stadtwald, Thorsten 2900 2...SSG Annen e.V. 99,6 101,7 99,4 300,7

2 4 Rang, Rüdiger 2900 2...SSG Annen e.V. 100,4 100,4 97,6 298,4

3 3 Gebauer, Michael-Helmut 2900 2...SSG Annen e.V. 100,2 102,2 94,9 297,3

4 22 Reimer, Klaus-Peter 2900 2...KSSK Witten e.V. 96,9 102,6 95,7 295,2

5 19 Latoschewski, Jörg 2900 2...SSV Borbach e.V. 91,2 101,0 100,4 292,6

6 20 Bülow, Egbert 2900 2...SSV Borbach e.V. 98,1 99,0 91,8 288,9

7 33 Dickhöner, Holger 2900 2...SSV Borbach e.V. 94,1 98,6 94,9 287,6

8 79 Herbrechter, Rolf 2900 2...BSV Stockum-Düren e.V. 94,4 95,6 97,2 287,2

9 23 Mühling, Peter 2900 2...KSSK Witten e.V. 100,4 93,7 91,7 285,8
10 24 Wambach, Rolf 2900 2...KSSK Witten e.V. 95,5 91,8 97,3 284,6

11 58 Heim, Norbert 2900 2...BSV Herbede 1850 e.V. 93,9 93,7 93,4 281,0

12 41 Striepen, Ralf 2900 2...SSV Borbach e.V. 90,7 89,2 96,8 276,7
13 47 Stucht, Reiner 2900 2...SV Papenholz e.V. 97,0 93,0 86,5 276,5

14 5 Eck, Friedhelm 2900 2...SSG Annen e.V. 90,1 90,4 95,4 275,9

15 88 Zietlow, Wolfgang 2900 2...KSSK Witten e.V. 90,6 95,8 87,7 274,1
16 21 Hölscher, Frank 2900 2...SSV Borbach e.V. 87,9 91,9 88,8 268,6

17 32 Koßmeier, Frank 2900 2...SSV Borbach e.V. 89,4 85,8 85,0 260,2

18 89 Stobbe, Michael 2900 2...KSSK Witten e.V. 85,0 83,8 83,9 252,7



Kreismeisterschaft Witten Seniorenschießen 2018
27.01.18 / 28.01.18     in SSV Borbach 1919 e.V. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I Seite: 1

Stand: 28.01.2018 20:37 Uhr Gesamt

1 2900 2951SSG Annen e.V. 896,4 Ringen

3 Gebauer, Michael-Helmut 297,3

4 Rang, Rüdiger 298,4

2 Stadtwald, Thorsten 300,7

2 2900 2952SSV Borbach e.V. 869,1 Ringen

20 Bülow, Egbert 288,9

33 Dickhöner, Holger 287,6

19 Latoschewski, Jörg 292,6

3 2900 2958KSSK Witten e.V. 865,6 Ringen

23 Mühling, Peter 285,8

22 Reimer, Klaus-Peter 295,2

24 Wambach, Rolf 284,6

4 2900 2957BSV Stockum-Düren e.V. 862,3 Ringen

80 Agatha, Heinz-Günter 286,8

79 Herbrechter, Rolf 287,2

81 Herbrechter, Volker 288,3

5 2900 2951SSG Annen e.V. 852,2 Ringen

8 Heinzer, Michael 277,2

7 Schwarz, Günter 290,8

25 Szkudlarek, Rolf 284,2

6 2900 2952SSV Borbach e.V. 805,5 Ringen



Kreismeisterschaft Witten Seniorenschießen 2018
27.01.18 / 28.01.18     in SSV Borbach 1919 e.V. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.71

KK-Gewehr Auflage 50m Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 28.01.2018 15:53 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 91 Resinnek, Eva 2900 2...SSG Annen e.V. 90,4 90,1 89,7 270,2



Kreismeisterschaft Witten Seniorenschießen 2018
27.01.18 / 28.01.18     in SSV Borbach 1919 e.V. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.72

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren II Seite: 1

Stand: 28.01.2018 15:53 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 7 Schwarz, Günter 2900 2...SSG Annen e.V. 95,0 97,1 98,7 290,8

2 81 Herbrechter, Volker 2900 2...BSV Stockum-Düren e.V. 94,4 96,1 97,8 288,3

3 80 Agatha, Heinz-Günter 2900 2...BSV Stockum-Düren e.V. 94,8 97,2 94,8 286,8

4 25 Szkudlarek, Rolf 2900 2...SSG Annen e.V. 97,4 96,2 90,6 284,2

5 8 Heinzer, Michael 2900 2...SSG Annen e.V. 95,1 88,7 93,4 277,2

6 85 Lutterkort, Klaus-Peter 2900 2...BSV Stockum-Düren e.V. 81,8 89,9 93,5 265,2

7 48 Tschammerhöhl, Peter 2900 2...SV Papenholz e.V. 87,4 80,7 79,6 247,7



Kreismeisterschaft Witten Seniorenschießen 2018
27.01.18 / 28.01.18     in SSV Borbach 1919 e.V. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.74

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III Seite: 1

Stand: 28.01.2018 15:53 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 64 Bröckelmann, Manfred 2900 2...BSV Herbede 1850 e.V. 97,8 97,5 97,4 292,7

2 65 Schlösser, Günter 2900 2...BSV Herbede 1850 e.V. 97,5 93,3 89,1 279,9

3 26 Vaupel, Reinhard 2900 2...SSG Annen e.V. 89,7 93,0 95,7 278,4

4 51 Kern, Hans-Jürgen 2900 2...SV Papenholz e.V. 86,8 95,6 90,0 272,4

5 86 Komm, Udo 2900 2...BSV Stockum-Düren e.V. 84,2 88,1 90,4 262,7



Kreismeisterschaft Witten Seniorenschießen 2018
27.01.18 / 28.01.18     in SSV Borbach 1919 e.V. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.74

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III Seite: 1

Stand: 28.01.2018 15:52 Uhr Gesamt

1 2900 2952SSV Borbach e.V. 861,8 Ringen

17 Endreß, Gerald 296,6

40 Kühne, Klaus 287,2

18 Maroni, Alfred 278,0

2 2900 2951SSG Annen e.V. 853,0 Ringen

14 Busse, Klaus-Dieter 297,7

10 Neuhoff, Klaus 280,4

11 Rüter, Karl 274,9

3 2900 2953SV Papenholz e.V. 832,5 Ringen

42 Dreßen, Franz  289,7

57 Kroeger, Heinz 273,9

43 Leidag, Brigitte 268,9

4 2900 2953SV Papenholz e.V. 789,2 Ringen

51 Kern, Hans-Jürgen 272,4

44 Krahl, Helga 273,2

50 Ostermann, Frank 243,6

5 2900 2952SSV Borbach e.V. 575,6 Ringen

9 Mantei, Willi 304,9

38 Schilling, Gerhard 0,0

15 Zadow, Horst 270,7

6 2900 2955BSV Herbede 1850 e.V. 572,6 Ringen

64 Bröckelmann, Manfred 292,7

63 Löpke, Jürgen 0,0

65 Schlösser, Günter 279,9

7 2900 2955BSV Herbede 1850 e.V. 490,6 Ringen

8 2900 2951SSG Annen e.V. 278,4 Ringen



Kreismeisterschaft Witten Seniorenschießen 2018
27.01.18 / 28.01.18     in SSV Borbach 1919 e.V. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.75

KK-Gewehr Auflage 50m Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 28.01.2018 15:53 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 44 Krahl, Helga 2900 2...SV Papenholz e.V. 89,0 88,5 95,7 273,2



Kreismeisterschaft Witten Seniorenschießen 2018
27.01.18 / 28.01.18     in SSV Borbach 1919 e.V. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.76

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren IV Seite: 1

Stand: 28.01.2018 15:54 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 9 Mantei, Willi 2900 2...SSV Borbach e.V. 102,2 102,0 100,7 304,9

2 42 Dreßen, Franz  2900 2...SV Papenholz e.V. 96,6 96,0 97,1 289,7

3 10 Neuhoff, Klaus 2900 2...SSG Annen e.V. 91,4 92,0 97,0 280,4

4 18 Maroni, Alfred 2900 2...SSV Borbach e.V. 94,8 88,6 94,6 278,0

5 66 Koch, Hans-Jürgen 2900 2...BSV Herbede 1850 e.V. 84,2 88,2 87,3 259,7

6 52 Aden, Michael 2900 2...SV Papenholz e.V. 88,9 84,4 84,4 257,7



Kreismeisterschaft Witten Seniorenschießen 2018
27.01.18 / 28.01.18     in SSV Borbach 1919 e.V. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.77

KK-Gewehr Auflage 50m Seniorinnen IV Seite: 1

Stand: 28.01.2018 15:54 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 43 Leidag, Brigitte 2900 2...SV Papenholz e.V. 93,8 89,1 86,0 268,9



Kreismeisterschaft Witten Seniorenschießen 2018
27.01.18 / 28.01.18     in SSV Borbach 1919 e.V. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.78

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren V Seite: 1

Stand: 28.01.2018 15:54 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 14 Busse, Klaus-Dieter 2900 2...SSG Annen e.V. 98,4 99,7 99,6 297,7

2 17 Endreß, Gerald 2900 2...SSV Borbach e.V. 100,8 97,2 98,6 296,6

3 40 Kühne, Klaus 2900 2...SSV Borbach e.V. 95,0 95,1 97,1 287,2

4 11 Rüter, Karl 2900 2...SSG Annen e.V. 86,0 93,8 95,1 274,9

5 57 Kroeger, Heinz 2900 2...SV Papenholz e.V. 91,4 91,6 90,9 273,9

6 15 Zadow, Horst 2900 2...SSV Borbach e.V. 91,9 89,6 89,2 270,7

7 50 Ostermann, Frank 2900 2...SV Papenholz e.V. 76,6 83,4 83,6 243,6

8 69 Schultz, Günter 2900 2...BSV Herbede 1850 e.V. 80,6 74,5 75,8 230,9
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